[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.09.2025 № 815
	О внесении изменений в Программу проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду 2025/2026гг. теплоснабжающих организаций  и потребителей тепловой энергии на территории муниципального образования «Краснинский муниципальный округ»  Смоленской области

В соответствии Правилами обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядком проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду, утвержденными  Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234, Администрация муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области

постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области от 23.07.2025 №615 «Об утверждении Программы проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду 2025/2026гг. теплоснабжающих организаций  и потребителей тепловой энергии на территории муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» (в ред. от 01.08.2025г. №672),  изложив Приложение №2 в следующей редакции:

ГРАФИК

проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду

2025/2026 гг. теплоснабжающих организаций на территории муниципального образования «Краснинский муниципальный округ»

Смоленской области
	№ п/п
	Наименование

муниципального

образования
	Наименование

организации

	Объекты, подлежащие оценке
	Срок проведения

проверки

	1
	муниципальное образование «Краснинский муниципальный округ»

Смоленской области
	ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго»
	1. Газовая котельная
пгт Красный ул. Ленина.

2. Газовая котельная
пгт Красный ул.К.Маркса.

3. Газовая котельная д.Гусино ул. Октябрьская.

4. Газовая котельная д.Гусино ул. Молодежная.

	с 25.08.2025-12.09.2025

	2

	ООО «Газтеплосервис»
	1. Газовая блочно-модульная котельная д.Маньково

ул. Моисеенкова.
2. Газовая блочно-модульная котельная д.Маньково

ул. Зощенко.
3. Газовая блочно-модульная котельная д.Мерлино.
	с 25.08.2025-12.09.2025

	3

	ОГУЭПП «Смоленскоблкоммунэнерго»
	1. Газовая котельная д.Черныш ул.Школьная
	с 25.08.2025-12.09.2025

Глава муниципального образования

«Краснинский муниципальный округ»

Смоленской области

              М.В.  Мищенко